
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ  

 
 

 

 

73. 

РЕШЕЊЕ О ОДРЕЂИВАЊУ БРОЈА, НАЗИВА И ПОДРУЧЈА БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА КОЈИ 
СУ РАСПИСАНИ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА БАЧ, ПЛАВНА И БАЧКО 
НОВО СЕЛО 

2 

 

 

 

 

 

 

 

  

ГОДИНА XLV                                                                                                                                       Годишња претплата 

Број 13 Бач, 29. Maj 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



29. мај  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 13 – стр. 2    
 

 

73.  

 

 

На основу члана 42. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бач („Службени лист општине 

Бач“, бр. 9/19), а у вези са Одлуком председника Скупштине општине Бач о расписивању избора за чланове 

савета месних заједница на територији општине Бач бр. 020-1-12/2020-I и Одлуке о измени одлуке о 

расписивању избора за савете месних заједница на територији општине Бач 020-1-13/2020- I, изборна 

Комисијa за спровођење избора за чланове савета месних заједница на подручју општине Бач, на седници 

одржаној 29. маја 2020. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о одређивању броја, назива и подручја бирачких места за гласање на изборима који су 

расписани за 21. јун 2020. године за чланове Савета месних заједница 

БАЧ, ПЛАВНА И БАЧКО НОВО СЕЛО 

 

члан 1. 

 

За гласање на изборима за чланове Савета МЗ на подручју општине Бач, расписаним за 21. јун 2020. 

године, одређује се 13 (тринаест) бирачких места, и то: 

 
Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА 

БИРАЧКОГ МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА БИРАЧКО МЕСТО 

1 ОМЛАДИНСКИ ДОМ  БАЧ, 

ВОЈВОЂАНСКА 

БР. 30 

Вељка Влаховића, Војвођанска, Далматинска, 

 Жарка Зрењанина, Крајишка, Ливаде, Панонска, 

 Радета Бундала, Светозара Марковића и Славка Родића 

2 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА "ВУК 

КАРАЏИЋ" - УЛАЗ У БИОСКОП 

БАЧ, ТРГ ДР 

ЗОРАНА 

ЂИНЂИЋА БР. 4 

29. новембра, Августа Цесарца, Данила Киша, 

 Добровољачка, Доже Ђерђа, Дунавска, Иве Андрића,  

Иве Лоле Рибара, Моше Пијаде и Првомајска 

3 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ"  БАЧ, ШКОЛСКА 

БР. 1 

Алексе Шантића, Бранислава Нушића,  

Владимира Назора, Војвођанских бригада,  

Вука Караџића, Каналска, Пролетерска,  

Школска и Штросмајерова 

4 НАРОДНА БИБЛИОТЕКА "ВУК 

КАРАЏИЋ"- улаз 2 

БАЧ, ТРГ ДР 

ЗОРАНА 

ЂИНЂИЋА БР. 4 

Бачка, Бачка тврђава, Грмечка, Змај Јовина,  

Мостонга, Трг др Зорана Ђинђића и Фрушкогорска 

5 КУД "МЛАДОСТ" БАЧ, ЈНА БР. 45 4. јула, Бориса Кидрича, ЈНА, Остали салаши, 

 Салаш 58 и Фабричка 

6 ОШ "ВУК КАРАЏИЋ"  БАЧ, ШКОЛСКА 

БР. 1 

Бранка Радичевића, Маршала Тита 1-105 и 2-102, 

 Ериха Шпајзера и Николе Тесле  

7 ВАТРОГАСНИ ДОМ БАЧ, БРАТСТВА 

ЈЕДИНСТВА БР. 

12 

22. октобра, Братства јединства 1-41 и 2-36, 

 Железничка, Мирослава Антића, Младена Стојановића,  

Његошева, Оскара Давича, Радничка и Трг слободе 

8 ЈКП "ТВРЂАВА" БАЧ, МАРШАЛА 

ТИТА БР. 73 

7. јула, 8. марта, Вашарска, Врањак, Козарачка, 

 Маршала Тита 107-165 и 104-168, Петра Кочића и Сутјеска 

9 ЈКП "ТВРЂАВА" БАЧ, ЈНА БР. 68 Братства јединства 43-175 и 38-158, Виноградска,  

Економија 1 и Економија 3 

10 ОШ "МОША ПИЈАДЕ"  БАЧКО НОВО 

СЕЛО, ВУКА 

КАРАЏИЋА БР. 

4  

Бачка, Вука Караџића, Петра Кочића, Радничка и Рибарска  

11 ОШ "МОША ПИЈАДЕ"  БАЧКО НОВО 
СЕЛО, ВУКА 
КАРАЏИЋА БР. 4 

Бранка Ћопића, Војвођанска, Грађевина, 

 Гробљанска, Др Зорана Ђинђића, Дунавска,  

Јосифа Панчића, Николе Тесле и Цара Лазара 

12 ОШ "ИВО ЛОЛА РИБАР" ПЛАВНА, 

МАРШАЛА 

ТИТА БР. 52 

1. маја, Маршала Тита, Николе Тесле, Рит-салаш 1, 

 Стјепана Радића и Тозе Марковића 



 `` 
  број 13– стр. 3                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 29. мај  2020. године   

 
 

13 МЗ "ПЛАВНА" ПЛАВНА, 

МАРШАЛА 

ТИТА БР. 45 

16. јуна 1965, Братства јединства, Дудара, 

 Иве Лоле Рибара, Матије Губца, Моше Пијаде,  

Нушићева, Подунавско ловиште, Темеринска, 

 Црпна станица и Штросмајерова 

 
 

члан 2. 

 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, и има се објавити у Службеном Листу општине Бач и 

интернет презентацији општине Бач у делу ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2020. године. 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈA ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

У Бачу, дана 29. маја 2020. године 

број 013-2-5/2020 

 

                         ПРЕДСЕДНИК  КОМИСИЈЕ 

                                                                                             Ристо Старовић, с.р 

 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


